[bookmark: _GoBack]食育教材等借用申込書
令和　　 年　　 月　　 日
（公財）山口県学校給食会理事長 様
借用申込者　　住　　  所
　　　　　　　学　校　名
　　　　　　　（調理場・センター名）　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
                                         　℡

貴会が保管する食育教材を下記のとおり借用したいので申し込ます。
記
１　借　用　目　的
２　借用希望数量欄に希望数量をご記入ください。

	食育教材名
	保管数量
	借用希望数量

	1
	血液サラサラ健康生活　　　　　　　　　　（ＤＶＤ）
	３枚

	2
	新・朝食と生活リズム　おもしろ大実験　　　（ＤＶＤ）
	３枚

	3
	生きるちからをはぐくむ食育紙芝居第一集　（紙芝居）
	２セット

	4
	生きるちからをはぐくむ食育紙芝居第二集　（紙芝居）
	２セット

	5
	紙芝居　いのちをいただく　　　　　　　  （紙芝居）
	１セット

	6
	　　　　いのちをいただく　　　　　　　  （ＤＶＤ）
	１枚

	7
	お弁当キット　　　　　　　　　　　　　　（教　材）
	１セット

	8
	フードモデル バラエティセット（８０種類）（教　材）
	１セット

	9
	食育・学習用教材フードモデル　　　　　　（教　材）
	１セット

	10
	血管モデル　　　　　　　　　　　　　　　（教　材）
	１セット

	11
	そのまんま料理カード　第１集　手軽な食事編
	８セット

	12
	実物大　そのまんま食材カード
	８セット

３　使用予定日　　令和　　年　　月　　日（　）

４　借用期間　　　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）

５　返却予定日　　令和　　年　　月　　日（　）

（借用期間は 納入日〔配送日〕～返却日〔配送日〕を記入してください）
【給食会配送便・直接持参・その他（ 　　　　　　　　）